parco nazionale

dergltamurgia

COMUNI

Altamura

Gravina in Puglia

Grumo Appula

Poggiorsini

Minervino Murge

Toritto

Spinazzola

Cassano Murge

Ruvo di Puglia

Corato

Andria

Bitonto

NOTTI D’ESTATE

NEL PARCO NAZIONALE DELL’ALTA MURGIA

MANIFESTAZIONI
Orchestra Sinfonica Pugliese

The Carolans
Festival del Folklore

Concerti Corte Orsini — 2 concerti
Teatro Minimo

Orchestra Sinfonica Pugliese
Festival del Folklore

Luna sotto I'albero del Carrubo

The Carolans
Abulivia

The Carolans

Luna sotto I'albero del Carrubo
Canti e Balli della nostra terra

Omaggio a Scotellaro
The Carolans

Teatro Minimo

Luna sotto I'albero del Carrubo
Festival del Folklore

The Carolans
Teatro Minimo

Luna sotto I'albero del Carrubo
The Carolans

Abulivia

Orchestra Sinfonica Pugliese

The Carolans

Concerto Corte Orsini

DATE
10/09

21/09
24/07

4 e 5 Ottobre
05/09

12/09
25/07

13/08

15/09
17/08

28/07

10/08
Settembre (da definire)

Settembre (da definire)
29/07

04/09

18/08
25/07

20/09
29/09

16/10
Settembre (Notte Bianca)

Ottobre (Festa del Libro)

20/09

Settembre (da definire)

25/10



