

NOTTI D'ESTATE NEL PARCO NAZIONALE DELL'ALTA MURGIA

COMUNI	MANIFESTAZIONI	DATE
Altamura	Orchestra Sinfonica Pugliese	10/09
	The Carolans	21/09
Gravina in Puglia	Festival del Folklore	24/07
	Concerti Corte Orsini – 2 concerti	4 e 5 Ottobre
Grumo Appula	Teatro Minimo	05/09
	Orchestra Sinfonica Pugliese	12/09
Poggiorsini	Festival del Folklore	25/07
	Luna sotto l'albero del Carrubo	13/08
	The Carolans	15/09
Minervino Murge	Abulivia	17/08
	The Carolans	28/07
	Luna sotto l'albero del Carrubo	10/08
Toritto	Canti e Balli della nostra terra	Settembre (da definire)
	Omaggio a Scotellaro	Settembre (da definire)
Spinazzola	The Carolans	29/07
	Teatro Minimo	04/09
	Luna sotto l'albero del Carrubo	18/08
Cassano Murge	Festival del Folklore	25/07
	The Carolans	20/09
Ruvo di Puglia	Teatro Minimo	29/09
	Luna sotto l'albero del Carrubo	16/10
Corato	The Carolans	Settembre (Notte Bianca)
	Abulivia	Ottobre (Festa del Libro)
Andria	Orchestra Sinfonica Pugliese	20/09
Bitonto	The Carolans	Settembre (da definire)
	Concerto Corte Orsini	25/10